	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene   2020/21
	Popunjava predmetni nastavnik

	
	

	STUDIJSKI PROGRAM:
	  KONTINENTALNO VOĆARSTVO I LJEKOVITO BILJE
	STUDIJE: 
	OSNOVNE

	PREDMET: BIOHEMIJA  BILJAKA
	Broj ECTS kredita
4.00
	 NASTAVNIK:  Prof.dr Gordana Šebek
	SARADNIK: Mr Stoja Ljutica

	

	Evidencioni
broj
	PREZIME
I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI
BROJ
POENA
	PREDLOG
OCJENE

	
	
	PRISUSTVO
NASTAVI

P + V
	DOMAĆI ZADACI
	TESTOVI
	
KOL. 1

	         KOLOKVIJUM 2
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	vjež

	I

	II
	I
	II
	I

	II

	III

	
	Redovni

	Popravni

	
	

	1/21
	Vukićević  Vladimir
	-
	-
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	
	-
	
	
	
	-
	
	
	

	2/21
	Vulević  Lazar
	1.5+1.4
	-
	
	
	
	
	-
	2.75
	4
	7.75
	
	0
	
	
	
	-
	
	17.4
	

	3/21
	Bećirović  Ernad
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	
	-
	
	
	
	-
	
	
	

	4/21
	Raković   Vido
	-
	
	
	
	
	
	-
	2
	-
	2
	
	0
	
	
	
	0
	
	4
	

	5/21
	Pušija  Ena
	2+1.4
	-
	
	
	
	
	2
	0
	4.25
	7.5
	
	0.75
	
	
	
	20.5
	
	38.4
	

	6/21
	Radović  Marijana
	2+ 2
	1
	
	
	
	
	4
	4
	5
	11.5
	
	12.5
	
	
	
	44
	
	86
	B

	7/21
	Knežević  Igor
	2+1.8
	1
	
	
	
	
	3
	1.25
	4.75
	5
	
	7.25
	
	
	
	8.25
	
	34.3
	

	8/21
	Čampar  Slavoljub
	1.5+1
	-
	
	
	
	
	2
	0
	5
	2
	
	2.25
	
	
	
	-
	
	13.75
	

	9/21
	Marković  Luka
	2+2
	1
	
	
	
	
	4
	4.25
	5
	13
	
	12.25
	
	
	
	47.5
	
	91
	A

	10/21
	Stavljenić  Biljana
	2+2
	1
	
	
	
	
	3
	1.75
	5
	8.25
	
	0
	
	
	
	-
	
	23
	

	11/21
	Živković  Natasa
	0.2+0.2
	-
	
	
	
	
	-
	-
	-
	7
	
	-
	
	
	
	-
	
	7.4
	

	12/21
	Mehović  Amar
	2+1.8
	-
	
	
	
	
	2
	1.5
	3.5
	4
	
	0.25
	
	
	
	-
	
	15.05
	

	13/21
	Bećirović  Majida
	1.8+1.6
	-
	
	
	
	
	2
	1
	5
	7.25
	
	1.25
	
	
	
	7
	
	26.9
	

	14/21
	Ramović  Edmir
	1.5+1.6
	-
	
	
	
	
	-
	1.75
	3.65
	3
	
	-
	
	
	
	-
	
	11.5
	

	15/21
	Bošnjak  Husko
	1.8+2
	-
	
	
	
	
	2
	0.5
	4.15
	2.5
	
	0
	
	
	
	7.5
	
	20.45
	

	16/21
	Bećović  Esmer
	2+1.8
	-
	
	
	
	
	2
	1
	4.75
	4.25
	
	4.5
	
	
	
	23.75
	
	44.05
	

	17/21
	Šekularac  Velimir
	-
	-
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	
	-
	
	
	
	-
	
	
	

	18/21
	Ramović  Emin
	-
	-
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	
	-
	
	
	
	-
	
	
	

	19/21
	Malezić Larisa
	-
	-
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	
	-
	
	
	
	-
	
	
	

	20/21
	Omerović  Jasmina
	-
	-
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	
	-
	
	
	
	-
	
	
	

	21/21
	Omerović Ema
	-
	-
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	
	-
	
	
	
	-
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	II
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	II
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	22/21
	Begović Hajro
	-
	-
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	
	-
	
	
	
	-
	
	
	

	23/21
	Bošković  Andrija
	2+1.6
	-
	
	
	
	
	2
	3.5
	4.5
	8.5
	
	6
	
	
	
	27.5
	
	55.6
	E

	24/21
	Kočan Edita
	2+2
	-
	
	
	
	
	2
	0.5
	4
	2
	
	6.75
	
	
	
	-
	
	19.25
	

	25/21
	Novović  Katarina
	-
	-
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	
	-
	
	
	
	-
	
	
	

	26/21
	Šukurica Damir
	-
	-
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	
	-
	
	
	
	-
	
	
	

	27/21
	Ralević  Sara
	-
	-
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	
	-
	
	
	
	-
	
	
	

	3/20
	Vujović Ksenija
	-
	-
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	
	-
	
	
	
	-
	
	
	

	13/20
	Stanišić  Tara
	2+2
	1
	
	
	
	
	4
	0.5
	-
	4.25
	
	0.25
	
	
	
	-
	
	14
	

	16/20
	Bahor Farid
	2+2
	1
	
	
	
	
	4.5
	-
	4.5
	6
	
	6.5
	
	
	
	-
	
	26.5
	

	21/20
	Kovačević  Milan
	2+0.5
	1
	
	
	
	
	-
	-
	0
	5.75
	
	7.5
	
	
	
	-
	
	[bookmark: _GoBack]16.75
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


         Školska 2021/2022. 1semestar: prvi                                    POTPIS NASTAVNIKA		
									   Prof. Dr Gordana Šebek	
									               	   ___________________________
	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene   2020/21
	Popunjava predmetni nastavnik

	
	

	STUDIJSKI PROGRAM:
	  KONTINENTALNO VOĆARSTVO I LJEKOVITO BILJE
	STUDIJE: 
	OSNOVNE

	PREDMET: BIOHEMIJA  BILJAKA
	Broj ECTS kredita
4.00
	 NASTAVNIK:  Prof.dr Gordana Šebek
	SARADNIK: Mr Stoja Ljutica

	

	Evidencioni
broj
	PREZIME
I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI
BROJ
POENA
	PREDLOG
OCJENE

	
	
	PRISUSTVO
NASTAVI

P + V
	DOMAĆI ZADACI
	TESTOVI
	
KOL. 1

	         KOLOKVIJUM 2
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	vjež

	I

	II
	I
	II
	I

	II

	III

	
	Redovni

	Popravni

	
	

	17/18
	Bošković  Luka
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	-
	-
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